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PLANTPANEL SLICE

SlicePanel und PlantPanel Slice sind zwei Wandpaneele aus formgepresstem Filz. Eine, die fir Pflanzen
geeignet ist, und eine ohne die Mdglichkeit, Pflanzen hinzuzufiigen. Das Wellenmuster sorgt fiir einen
groRartigen optischen Effekt. Wir empfehlen, die beiden Modelle miteinander zu kombinieren. Die Pflanzen
werden ohne Topf geliefert. Der ausgeschnitten der Pflanzen wird in die vorgestanzten Lécher im Paneel
gesteckt. Design von o4i Designstudio.

PRESCRIBED TEXT

PlantPanel Slice
Geformte Platte zur Wandmontage. Vorgestanzte Locher fir Pflanzen.
Aufhangestreifen im Lieferumfang enthalten.

Farbe: Kies, Schiefer, Kiefer, Moos, Pflaume, Kirsche, Cyan, Elfenbein, Hanf.
Abmessungen: H. 580 B. 580 T. 140.
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ART. NO

121362-1
121362-2
121362-3
121362-4
121362-5
121362-6
121362-7
121362-8
121362-9

SIZE / DESCRIPTION
PlantPanel Slice gravel
PlantPanel Slice slate
PlantPanel Slice pine
PlantPanel Slice moss
PlantPanel Slice plum
PlantPanel Slice cherry
PlantPanel Slice cyan
PlantPanel Slice ivory
PlantPanel Slice hemp

WAREN
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Farbe
Gravel
slate
pine
Moss
Plum
Cherry
Cyan
Ivory
Hemp
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